
Id: PXXDNELBGAJBOWSZWYRZXYVJA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/60/2011
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 

157, poz.1240 z późn.zm.) Rada Gminy Wilczyce postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  Gminy  w dziale  758  Różne  rozliczenia,  rozdziale  75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, 

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 354 492 zł, 

2. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  Gminy  w dziale  758  Różne  rozliczenia,  rozdziale  75801  Część 
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 31 506 zł, 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata  i wychowanie,  rozdziale 80101 Szkoły 
podstawowe, § 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną / Daromin 30 000 zł, Radoszki 
40 000 zł, Łukawa 30 000 zł/ o kwotę 100 000 zł 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80103 Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych, § 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną / 
Daromin 6000 zł, Radoszki 1000 zł/ o kwotę 7 000 zł 

5. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata  i wychowanie,  rozdziale 80101 Szkoły 
podstawowe, § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9 500 zł 

6. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale80110 Gimnazja, 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9 498 zł 

7. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od  innych  jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z ich  poborem,  rozdziale 
75615 Wpływy  z podatku  rolnego,  podatku  leśnego,  podatku  od  czynności  cywilnoprawnych,  podatków  i opłat 
lokalnych  od  osób  prawnych  i innych  jednostek  organizacyjnych,  §  0310  Podatek  od  nieruchomości  o kwotę 
260000 zł 

§ 2. W  Uchwale  Nr  III/11/2010  Rady  Gminy  Wilczyce  z dnia  30  grudnia  2010  r.  w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczyce na 2011 rok: 

1) załącznik  Nr  3 „  Limity  wydatków  na  wieloletnie  przedsięwzięcia  planowane  do  poniesienia  w 2011  r.” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik  Nr  11  „  Dotacje  podmiotowe  w 2011  r.”otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku  nr  2 do 
niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: PXXDNELBGAJBOWSZWYRZXYVJA. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Sałata



Id: PXXDNELBGAJBOWSZWYRZXYVJA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XI / 60/ 2011 Rady Gminy Wilczyce z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Wilczyce na 2011 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 
157,  poz.  1240  z późn.  zm.)  dokonuje  się  zmian  w budżecie  Gminy  na  2011  rok. 
W § 1 uchwały dokonano zwiększenia dochodów z tytułu subwencji ogólnej (środki na uzupełnienie dochodów 
gmin)o  kwotę  354  492  zł  oraz  z tytułu  subwencji  oświatowej  przeznaczonej  na  dofinansowanie  kosztów 
związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art.20 Karty Nauczyciela o kwotę 31 506 
zł. W związku ze zwiększeniem dochodów zwiększono plan wydatków na oświatę, tj. dotacje dla Stowarzyszeń 
w rozdziale  szkoły  podstawowe  /Radoszki  40000  zł,  Daromin  30000  zł/,  Łukawa  30000  zł,  punkty 
przedszkolne/Radoszki 1000 zł, Daromin 6 000 zł/, wydatki na wynagrodzenia dla szkoły podst.  i gimnazjum 
w Wilczycach  o kwotę  18  998  zł.  Zmniejszono  plan  dochodów  z tytułu  podatku  od  nieruchomości  o kwotę 
260000  zł. 
W związku z koniecznością realizacji zadań wynikających z bieżących potrzeb zachodzi konieczność dokonania 
zmian budżetu Gminy. 



Id: PXXDNELBGAJBOWSZWYRZXYVJA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/60/2011

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku 



Id: PXXDNELBGAJBOWSZWYRZXYVJA. Podpisany Strona 2



Id: PXXDNELBGAJBOWSZWYRZXYVJA. Podpisany Strona 3



Id: PXXDNELBGAJBOWSZWYRZXYVJA. Podpisany Strona 4



Id: PXXDNELBGAJBOWSZWYRZXYVJA. Podpisany Strona 5



Id: PXXDNELBGAJBOWSZWYRZXYVJA. Podpisany Strona 6



Id: PXXDNELBGAJBOWSZWYRZXYVJA. Podpisany Strona 7



Id: PXXDNELBGAJBOWSZWYRZXYVJA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/60/2011

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Dotacje podmiotowe w 2011 roku 


